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FiN MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA'
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

200 Misti

Rosa, Domenica 31/10/2021 ore 14:56
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Juniores - M

RIZZARDI FEDERICO
FOGLIA GIANMARCO
SALZANO VALERIO
BRUZZO PIETRO
BALLARDIN MATTEO
MARIN TOMMASO
CROSATO DAVIDE

Categoria Cadetti - M

1 4 2 BIASINFILIPPO

2 6 2 VISENTIN RICCARDO
Categoria Senior - M

1 4 1 BARAVELLI TOMMASO
2 6 1 SVALDITOBIA
3 5 1 BERTOLDI MATTEO
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Serie

Anno Naz

2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005

2002
2002
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2001
1997
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Foglion. 1
31/10/2021

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

TEAM VENETO

TEAM VENETO

CIRCOLO NUOTO UISP
HYDROS

SWIMMING VICENZA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
PIAVE NUOTO

RARI NANTES FLORENTIA ASS. S.
HYDROS

NUOTO CLUB AZZURRA 91
ANTARES NUOTO
DE AKKER TEAM

Tempo

02:02.44
02:03.49
02:07.18
02:07.38
02:10.19
02:16.45
02:16.48

02:09.83
02:13.22

02:02.20
02:03.41
02:03.60

Pti

7.00
5.00
3.00
2.00

1.00

9.00
6.00
4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

